様式第1号

助 成 事 業 実 績 報 告 書

平成  年  月  日

財団法人熊本市駐車場公社

理事長 田 尻 良 孝 様

住 所

団体名

代表者名

平成   年  月  日 付け助成番号第    号で助成金を受けた事業については、

平成   年  月  日に事業を完了しましたので、その実施状況について下記の通り

報告します。

記

事業の名称

趣旨・目的

事業内容

実施日

参加人数

事業実施におけ

る成果と課題

事業収支結果 ※収支決算書を添付してください。

添付書類
※活動の実施がわかる写真、ポスター、ちらし、事業要項等を添付して

ください。